令和３年５月１２日

 所 属 長 様

北海道高等学校体育連盟オホーツク支部長 元 村 治 郎

（北海道北見北斗高等学校長）

オホーツク陸上競技協会会長 川 田 昌 弘

当番校  北海道北見緑陵 高等学校長 高 橋 雅 彦

  第７４回高体連オホーツク支部陸上競技選手権大会兼第７４回北海道高等学校陸上競技大会

オホーツク支部予選会に関わる審判派遣について（依頼）

 若葉の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の大会を５月２０日（木）～５月２２日（土）の日程で本校を当番校として開催するこ

ととなりました。

 つきましては、本大会の運営にあたり、公務ご多用の折とは存じますが、審判員として貴職下の職

員のご協力を賜りたくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和３年５月２０日（木）～５月２２日（土）

 予備日 ５月２４日（日）

２ 場 所  北見市東陵公園陸上競技場

                               令和３年５月１２日

 陸上部顧問 様

北海道高等学校体育連盟オホーツク支部長 元 村 治 郎

（北海道北見北斗高等学校長）

オホーツク陸上競技協会会長 川 田 昌 弘

当番校  北海道北見緑陵高等学校長 高 橋 雅 彦

  第７４回高体連オホーツク支部陸上競技選手権大会兼第７４回北海道高等学校陸上競技大会

オホーツク支部予選会に関わる審判派遣について（委嘱）

 若葉の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の大会を５月２０日（木）～５月２２日（土）の日程で本校を当番校として開催するこ

ととなりました。

 つきましては、本大会の運営にあたり、ご多用の折とは存じますが、審判員としてご協力いただき

たくお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和３年５月２０日（木） ８：３０ 開始式終了後 審判打ち合わせ
                     ９：３０ 競技開始～１５：３０ 競技終了予定

  ５月２１日（金） ８：３０ 審判集合・打合せ

９：３０ 競技開始～１６：００ 競技終了予定
５月２２日（土） ８：００ 審判集合・打合せ

９：００ 競技開始～１５：００ 競技終了予定

 予備日   ５月２４日（日）

２ 場 所  北見市東陵公園陸上競技場

３ 役 職  別紙のとおり

                                令和３年５月１２日

 オホーツク陸上競技協会審判員 様

北海道高等学校体育連盟オホーツク支部長 元 村 治 郎

（北海道北見北斗高等学校長）

オホーツク陸上競技協会会長 川 田 昌 弘

当番校  北海道北見緑陵高等学校長 高 橋 雅 彦

  第７４回高体連オホーツク支部陸上競技選手権大会兼第７４回北海道高等学校陸上競技大会

オホーツク支部予選会に関わる審判派遣について（委嘱）

 若葉の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の大会を５月２０日（木）～５月２２日（土）の日程で本校を当番校として開催するこ

ととなりました。

 つきましては、本大会の運営にあたり、ご多用の折とは存じますが、審判員としてご協力いただき

たくお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和３年５月２０日（木） ８：３０ 開始式終了後 審判打ち合わせ
                     ９：３０ 競技開始～１５：３０ 競技終了予定

  ５月２１日（金） ８：３０ 審判集合・打合せ

９：３０ 競技開始～１６：００ 競技終了予定
５月２２日（土） ８：００ 審判集合・打合せ

９：００ 競技開始～１５：００ 競技終了予定

 予備日   ５月２４日（日）

２ 場 所  北見市東陵公園陸上競技場

３ 役 職  別紙のとおり